

To,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

November 3, 2021

**Scrip Code: JYOTHYLAB**

**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 023

**Scrip Code: 532926**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper publication - Un-audited Financial Results of the  
Company for the quarter and half year ended September 30, 2021**

---

With reference to the captioned subject, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) on November 3, 2021, pertaining to Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2021.

Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at [www.jyothy.com](http://www.jyothy.com).

Kindly take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**For Jyothy Labs Limited**

**Shreyas  
Parag Trivedi** Digitally signed by  
Shreyas Parag Trivedi  
Date: 2021.11.03  
13:38:12 +05'30'

**Shreyas Trivedi**  
**Head – Legal & Company Secretary**

Encl.: as above



**JYOTHY LABS LIMITED**

(CIN : L24240MH1992PLC128651)

Registered Office: Ujala House, Ramakrishna Mandir Road, Kondivita, Andheri East, Mumbai - 400 059.

**STATEMENT OF STANDALONE / CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021**

(₹ in lacs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter ended			Half year ended			Quarter ended			Half year ended		
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from operations (net)	57,830	52,194	49,964	1,10,024	92,832	1,88,500	58,535	52,540	50,449	1,11,075	93,739	1,90,912
Net Profit before tax	4,997	4,756	7,061	9,753	12,928	22,341	5,453	5,034	7,280	10,487	13,377	23,463
Net Profit after tax	4,212	4,009	6,066	8,221	11,108	19,026	4,397	4,020	6,013	8,417	11,014	19,065
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	4,228	3,932	6,025	8,160	11,036	19,050	4,406	3,950	5,960	8,356	10,937	19,119
Paid up Equity Share Capital	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672	3,672
Reserves (excluding Revaluation Reserves)						89,706						1,39,183
Earnings Per Share of face value Re 1/- each												
Basic earnings per share (Rs)	1.15	1.09	1.65	2.24	3.02	5.18	1.21	1.12	1.70	2.33	3.13	5.43
Diluted earnings per share (Rs)	1.15	1.09	1.65	2.24	3.02	5.18	1.21	1.12	1.70	2.33	3.13	5.43

**Notes :**

- The above unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2021 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 02, 2021
- Exceptional item of Rs. 2,350 lacs pertains to excise duty benefits availed in earlier years written off during the quarter ended March 31, 2021.
- Previous period figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary, to conform to current period's classification in order to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013 effective 1st April 2021.
- For more details on results, visit investor center section of the Company's website at [www.jyothy.com](http://www.jyothy.com) and financial result under corporates section of Stock Exchange's Website at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai  
Date: November 02, 2021

**M.R. Jyothy**  
Managing Director  
DIN : 00571828





ज्योती लॅब्स लिमिटेड

(CIN: L24240MH1992PLC128651)

नोंदणीकृत कार्यालय: उजाला हाऊस, रामकृष्ण मंदिर रोड, कॉडीव्हिटा, अंधेरी (पू), मुंबई-४०० ०५९.

३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी समाप्त तिमाही आणि सहा महिन्याकरिता स्वतंत्र/एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

एककम (रु. लाखात)

वर्षातील	स्वतंत्र						एकत्रिकृत					
	तिमाही समाप्ती		सहामाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती		तिमाही समाप्ती		सहामाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती	
	३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	
अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	नेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	नेखापरीक्षित	
प्रवर्तनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५७,८३०	५२,९९४	४९,९६४	१,९०,०२४	९२,८३२	१,८८,५००	५८,५३५	५२,५४०	५०,४४९	१,९१,०७५	९३,७३९	
कर पूर्व निव्वळ नफा	४,९९७	४,७५६	७,०६९	९,७५३	१२,९२८	२२,३४९	५,४५३	५,०३४	७,२८०	१०,४८७	१३,३७७	
कर घट्यात निव्वळ नफा	४,२९२	४,००९	६,०६६	८,२२१	११,९०८	१९,०२६	४,३९७	४,०२०	६,०९३	८,४९७	११,०९४	
सदर कालावधीसाठी सर्वसमावेशक एकूण उत्पन्न (सदर कालावधीसाठी नफा समाविष्ट (कर घट्यात) आणि अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर घट्यात))	४,२२८	३,९३२	६,०२५	८,९६०	११,०३६	१९,०५०	४,४०६	३,९५०	५,९६०	८,३५६	१०,९३७	
परणा झालेले समभाग पांढरवले	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	३,६७२	
राखीव (युन.मुल्यांकीत राखीव खाकून)						८९,७०६						
दर्शनीमूल्य प्रत्येकी रु.१ घ्या प्रती भाग उत्पन्न											१,३९,९८३	
प्रती भाग मुलभूत उत्पन्न (रु.)	१.१५	१.०९	१.६५	२.२४	३.०२	५.९८	१.२१	१.१२	१.७०	२.३३	३.९३	
प्रती भाग सौमिकृत उत्पन्न (रु.)	१.१५	१.०९	१.६५	२.२४	३.०२	५.९८	१.२१	१.१२	१.७०	२.३३	३.९३	

- टीपः
- कंपनीच्या उपरोक्त ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी समाप्त तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण सानितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या २ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजूर दिली.
  - ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीत आधीच्या वर्षामध्ये मिळणारे उत्पादन शुल्क आमांश संबंधित अपवादाला वस्तु रु. २,३५० लाख वाळग्यात आले आहे.
  - १ एप्रिल २०२१ च्या प्रभावाने कंपनी कायदा, २०१३ च्या सुधारित परिशिष्ट III च्या आवश्यकतांच्या अनुपालनासाठी चारू कालावधीच्या वर्गीकृताला जुळण्यासाठी जेथे आवश्यकता तेथे मागील कालावधीच्या संख्या पुनर्गतीत / पुनर्गतीकृत करण्यात आल्या आहेत.
  - निकालांच्या अधिक तपशीलांसाठी, गुंतवणूक केंद्र विभागाच्या कंपनीच्या संकेतस्थळ [www.jyothy.com](http://www.jyothy.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ अर्थात [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाकरिता आणि बतौने

एम. आर. चवोशी  
व्यवस्थापकीय संचालक  
DIN : ००५७१८२८

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : २ नोव्हेंबर, २०२१

